COMUNICADO DE DECISÃO PRELIMINAR

EDITAL Nº 03/2025

O Secretário da Cultura e Turismo de Solonópole, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a seguinte decisão preliminar por mérito cultural seguindo

as regras do Edital de chamamento público nº 03/2025 seleção de projetos

para fomento ao desenvolvimento de atividades artísticas culturais, tais

como, apresentações, mostras e oficinas – PNAB (lei nº 14.399/2022)

Solonópole – CE.

PROJETOS CULTURAIS SELECIONADOS

NOME DO PROPONENTE SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

Bianca Alves DEFERIDO -

Raissa Ribeiro DEFERIDO -

Filipe Walks  DEFERIDO -

Lucas Dias DEFERIDO -

John Souza DEFERIDO -

Ellen Feitosa DEFERIDO -

Livia Oliveira  DEFERIDO -

Ryan Kisgley Souza DEFERIDO -

Sabrina Petyla  DEFERIDO -

Antonio Magalhães (Thor) DEFERIDO -

Francisco Wilame Pereira de Lima  INDEFERIDO AUSÊNCIA DA
CARTA DE
ANUÊNCIA
CULTURAL

Francisca das Chagas da Silva Alves INDEFERIDO AUSÊNCIA DA
CARTA DE
ANUÊNCIA
CULTURAL

Nilton Hercules  DEFERIDO -

Francisco Alvino de Freitas  DEFERIDO -

Chico Pedro Cantador  DEFERIDO -

Ranni Medeiros  DEFERIDO -

Francisco João Paulo Lima Ferreira  DEFERIDO -

Carlos Cavalcante Pinheiro  DEFERIDO -

              Os eventuais interessados ficam convocados para, dentro de dois dias

úteis, apresentarem recurso em face da presente decisão, na forma do Item 09

do respectivo edital.

Solonópole – CE, 14 de Junho de 2025.

_____________________________________________

João Batista da Silva

Secretário da Cultura e Turismo de Solonópole

		2025-06-13T12:06:38-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:06185991500